
 Seite 11 Mannschaftswertung / classement par équipes
Tageswertung  Etappe 1 / Classement 1ère étape

Rang Code Team/équipe Nat Total

1. FRA Nationalmannschaft Frankreich FRA   10:58.19
2. ITA Nationalmannschaft Italien ITA   10:58.19 +0.00
3. AUT Nationalmannschaft Österreich AUT   10:58.24 +0.05
4. SUI 1 Nationalmannschaft Schweiz I SUI   10:58.24 +0.05
5. DEN Nationalmannschaft Dänemark DEN   10:58.24 +0.05

6. SUI 2 Nationalmannschaft Schweiz 2 SUI   10:58.24 +0.05
RUS Nationalmannschaft Russland RUS   10:58.24 +0.05

8. KAZ Nationalmannschaft Kasachstan KAZ   10:58.45 +0.26
9. POL Nationalmannschaft Polen POL   11:02.42 +4.23

10. BEL Nationalmannschaft Belgien BEL   11:02.42 +4.23

11. POR Nationalmannschaft Portugal POR   11:02.42 +4.23
12. MIX Mixed Team   11:02.42 +4.23
13. GER Nationalmannschaft Deutschland GER   11:04.20 +6.01
14. LAT Nationalmannschaft Lettland LAT   11:07.00 +8.41
15. LTU Nationalmannschaft Littauen LTU   11:10.56 +12.37

16. NED Nationalmannschaft Niederland NED   11:11.02 +12.43
17. SLO Nationalmannschaft Slowenien SLO   11:11.18 +12.59
18. UKR Nationalmannschaft Ukraine UKR   11:15.20 +17.01
19. USA Nationalmannschaft USA USA   11:15.20 +17.01
20. LUX Nationalmannschaft Luxemburg LUX   11:36.20 +38.01

  Mannschaftswertung / classement par équipes
Gesamtwertung nach Etappe 1 / Classement général après 1ère étape

Rang Code Team/équipe Nat Total zurück Rang

1. FRA Nationalmannschaft Frankreich FRA   10:58.19 +1
2. ITA Nationalmannschaft Italien ITA   10:58.19 +0.00 +2
3. DEN Nationalmannschaft Dänemark DEN   10:58.24 +0.05 +3
4. AUT Nationalmannschaft Österreich AUT   10:58.24 +0.05 +4
5. SUI 1 Nationalmannschaft Schweiz I SUI   10:58.24 +0.05 +5
6. SUI 2 Nationalmannschaft Schweiz 2 SUI   10:58.24 +0.05 +6
7. RUS Nationalmannschaft Russland RUS   10:58.24 +0.05 +7
8. KAZ Nationalmannschaft Kasachstan KAZ   10:58.45 +0.26 +8
9. BEL Nationalmannschaft Belgien BEL   11:02.42 +4.23 +9

10. POL Nationalmannschaft Polen POL   11:02.42 +4.23 +10
11. POR Nationalmannschaft Portugal POR   11:02.42 +4.23 +11
12. MIX Mixed Team   11:02.42 +4.23 +12
13. GER Nationalmannschaft Deutschland GER   11:04.20 +6.01 +13
14. LAT Nationalmannschaft Lettland LAT   11:07.00 +8.41 +14
15. LTU Nationalmannschaft Littauen LTU   11:10.56 +12.37 +15
16. NED Nationalmannschaft Niederland NED   11:11.02 +12.43 +16
17. SLO Nationalmannschaft Slowenien SLO   11:11.18 +12.59 +17
18. USA Nationalmannschaft USA USA   11:15.20 +17.01 +18
19. UKR Nationalmannschaft Ukraine UKR   11:15.20 +17.01 +19
20. LUX Nationalmannschaft Luxemburg LUX   11:36.20 +38.01 +20


